В Общее собрание Международного союза профессионалов в сфере единоборств «Киокушин Профи»
Московская обл., Красногорский р-он,
г. Красногорск, бульвар Подмосковный, д. 1, кв. 74
От _______________________________
_________________________________, паспорт РФ серия ____ № _________ выдан ___________________________
________________________________, зарегистрирован по адресу: __________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня в члены Международного союза профессионалов в сфере единоборств «Киокушин Профи».
Являюсь гражданином Российской Федерации. Обязуюсь выполнять и соблюдать требования и положения Устава Международного союза профессионалов в сфере единоборств «Киокушин Профи», участвовать в деятельности Международного союза профессионалов в сфере единоборств «Киокушин Профи», своевременно уплачивать членские взносы и выполнять иные обязанности, предусмотренные Уставом Международного союза профессионалов в сфере единоборств «Киокушин Профи».

«___» ______________ 2018 года

 /_____________________/ _________________/